附件2：
关于做好南康区2015年招募学前教育巡回支教志愿者   入闱体检考生参加体检工作的通知

入闱考生：
现将南康区2015年招募学前教育巡回支教志愿者入闱体检考生参加体检有关事项通知如下：

1、 体检
1、 体检对象
公示无异议的入闱参加体检考生。
2、体检时间
10月28日（星期三），具体安排详见附件1。
3、地点
南康区中医院住院部大楼（原南康市第一人民医院院址）。

4、注意事项
（1）考生体检当日早晨须空腹参加体检。

（2）考生须带身份证或其它有相片的有效证件参加体检。体检当日早晨7：50前到南康区中医院门诊大楼前集中。
（3）体检对象不得请人代检，如发现代检者，则取消其聘用资格。
望各位入闱体检考生按要求准时参加体检。
赣州市南康区教育局
2015年10月24日